Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 727/2022 - GPC/DL – lc

Santa Bárbara d’Oeste, em 22 de setembro de 2022.

Assunto: PA 5086/2022 – Referente ao Projeto de Lei Municipal nº 144/2022.
Autoria: Encanadores e ajudantes do DAE – Santa Bárbara d’Oeste e PA
5114/2022 – Proposta de readequação ao Projeto de Lei Municipal nº 14/2011
que “Altera as Leis Complementares Municipais nº 126/2011 e 228/2015,
dando outras providências”. Autoria: Setor de Segurança Patrimonial do DAE –
Santa Bárbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Passamos às mãos de Vossa Excelência para ciência, cópias dos
PA’s nºs 5086 e 5114/2022, protocolados nesta Casa de Leis, ambos no último
dia 08 de setembro.

Após tramitação, foi solicitado pela Procuradoria o encaminhamento
dos mesmos ao Poder Executivo, por tratarem de assuntos atinentes à
Administração.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
-Presidente-

À Sua Excelência o Senhor
RAFAEL PIOVEZAN
Prefeitura Municipal
Santa Bárbara d’Oeste - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: A

0Z
D

-P
R

Y
9-

6W
02

-5
54

M

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 22 de setembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A0ZDPRY96W02554M, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: A0ZD-PRY9-6W02-554M

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: A

0Z
D

-P
R

Y
9-

6W
02

-5
54

M

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A0ZDPRY96W02554M,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0ZDPRY96W02554M
		2022-09-23T16:50:34-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura